[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	06. 07. 2013
	г. Красноярск
	№
	11/75

                Об общегородском списке кандидатов в депутаты

Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением «Красноярское местное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске»
Рассмотрев документы для заверения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением  «Красноярское местное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 60 человек,  выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Красноярское местное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного  общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Красноярское местное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию  города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общегородской список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением  «Красноярское местное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

  Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова

Общегородской список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение №11/75  от 06.07.2013)
Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением
«Красноярское местное отделение политической партии
«ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Быков Валерий Геннадьевич, дата рождения: 20.10.1976, Общество с ограниченной ответственностью «Деметра», заместитель генерального директора по строительству, место жительства: Красноярский край, Сухобузимский район, поселок Шилинка.

2. Волков Аркадий Сергеевич, дата рождения: 14. 11.1980, Общество с ограниченной ответственностью «Бэст Компани», генеральный директор,  место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.

3. Михалева Нина Ивановна, дата рождения: 08.03.1955, Муниципальное предприятие города Красноярска «ГОРЭЛЕКТРОТРАНС», начальник службы пути, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Торгунаков Геннадий Григорьевич, дата рождения: 23.05.1974, Общество с ограниченной ответственностью «Сибстройинвест», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Гордеев Вячеслав Игоревич, дата рождения: 15.05.1980, Общество с ограниченной ответственностью «ЕнисейСтройРегион», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
3. Кузьменков Дмитрий Юрьевич, дата рождения: 26.01.1986, Общество с ограниченной  ответственностью «Ремонтно-механический завод», заместитель директора по общим вопросам, место жительства: Красноярский край,  город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. Маслевский Виктор Викторович, дата рождения: 24.12.1974, Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт измерительной техники и энергосбережения», начальник участка, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.

2. Цуканов Андрей Сергеевич, дата рождения: 24.02.1989, Индивидуальный предприниматель, место жительства: Красноярский край,  Канский район, пос. Красный Маяк.
3. Черепанов Алексей Викторович, дата рождения: 17.01.1964, временно неработающий, место жительства: Иркутская область, город  Иркутск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. Шилов Дмитрий Сергеевич, дата рождения: 02.10.1980, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
2. Зырянова Татьяна Витальевна, дата рождения: 14.09.1990, Благотворительный фонд «Вера и Надежда», специалист по работе со спонсорами и партнерами, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
3. Терещенко Владимир Викторович, дата рождения: 14.01.1976, Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания  Сибири», ведущий специалист управления административно-ресурсного обеспечения, место жительства: Красноярский край, город  Дивногорск.
4. Вяжевич Владилен Владимирович, дата рождения: 23.10.1972, Открытое акционерное общество «Красноярский завод цветных металлов» имени В.Н.Гулидова,  плавильщик 4-го разряда, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. Федорова Олеся Васильевна, дата рождения: 07.12.1976, Общество с ограниченной ответственностью «Центр управления недвижимостью», директор, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
2. Андриевский Артем Геннадиевич, дата рождения: 08.06.1979, Общество с ограниченной ответственностью  «Центр сопровождения бизнеса», генеральный директор, Красноярский край, город  Красноярск.
3. Ерохина Ирина Александровна, дата рождения: 19.04.1962, Общество с ограниченной ответственностью  «Полиграфический комплекс «Знак», коммерческий директор, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. Моллеров Сергей Васильевич, дата рождения: 08.03.1973, Индивидуальный предприниматель, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
2. Терехин Виктор Валентинович, дата рождения: 03.06.1962, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
3. Буторин Сергей Юрьевич, дата рождения: 20.04.1965, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. Пашкова Людмила Григорьевна, дата рождения: 22.04.1944, пенсионер, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.

2. Руденко Людмила Михайловна, дата рождения: 07.12.1939, Красноярская региональная общественная организация ветеранов инспекции безопасности дорожного движения «Забота», председатель, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
3. Шилак Евгения Викторовна, дата рождения: 17.09.1967, Муниципальное предприятие города Красноярска «ГОРЭЛЕКТРОТРАНС», заместитель начальника трамвайного депо по эксплуатации, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. Ломакин Артем Федорович, дата рождения: 26.10.1981, «Свердловская коллегия адвокатов г. Красноярска и Красноярского края», член коллегии, место жительства: Красноярский край, город   Красноярск.
2. Дятлюк Евгений Владимирович, дата рождения: 30.09.1978, Индивидуальный предприниматель Кириенко А.А, менеджер по продажам, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
3. Головинский Семен Николаевич, дата рождения: 16.05.1985, Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «ВиАС», торговый представитель, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. Майстришина Наталья Олеговна, дата рождения: 18.06.1973, Общество с ограниченной ответственностью «Ромир-Красноярск», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.

2. Колесников Владимир Владимирович, дата рождения: 17.03.1975, Государственное предприятие Красноярского края «Оптовый алкогольный центр», специалист по добровольной сертификации, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Шилкин Алексей Сергеевич, дата рождения: 15.09.1976, Федеральное государственное унитарное предприятие ЖКХ Красноярского научного центра Сибирского отделения Российской Академии наук, дворник по санитарному содержанию домовладений, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
4. Солдатов Денис Валерьевич, дата рождения: 03.09.1978, Первая Красноярская краевая коллегия адвокатов, член коллегии адвокатов, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. Малинина Юлия Валерьевна, дата рождения: 17.09.1979, Благотворительный фонд «Вера и Надежда», исполнительный директор, место жительства: Красноярский край, Емельяновский район, пос. Емельяново.
2. Алуф Айдин Алиевич, дата рождения: 12.04.1966, Индивидуальный предприниматель, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Симон Евгений Александрович, дата рождения: 25.08.1984, Общество с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Транзит», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. Шевелева Валентина Венедиктовна, дата рождения: 11.05.1951, Товарищество собственников жилья «Енисейский меридиан», председатель правления,
место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Рыкунова Татьяна Евгеньевна, дата рождения: 09.01.1960, Общество с ограниченной ответственностью «Торговая Компания «СпецПромРегион», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Гапковская Жанна Викторовна, дата рождения: 29.09.1967, Общество с ограниченной ответственностью «Теремок», главный бухгалтер, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
4. Кузьменкова Ольга Петровна, дата рождения: 20.06.1962, Общество с ограниченной ответственностью «БЭАТИ», бухгалтер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. Бадюков Артем Александрович, дата рождения: 07.07.1981, Общество с ограниченной ответственностью «КрасФарм», директор, место жительства: Красноярский край, район Северо-Енисейский, п. Северо-Енисейский.
2. Кокорин Денис Сергеевич, дата рождения: 01.08.1988, Общество с ограниченной ответственностью «Гефест», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Кулинич Вероника Сергеевна, дата рождения: 05.07.1985, Благотворительный фонд «Вера и Надежда», менеджер целевых проектов, место жительства: Республика Хакасия, город Черногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. Бердников Леонид Павлович, дата рождения: 19.12.1946, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система взрослого населения имени А.М. Горького», библиотекарь, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
2. Романова Галина Михайловна, дата рождения: 17.12.1946, пенсионер, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
3. Майорова Марина Игоревна, дата рождения: 29.06.1981, Красноярский институт экономики – филиал негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский университет управления и экономики», доцент, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. Владимиров Владимир Владимирович, дата рождения: 13.12.1961, Индивидуальный предприниматель, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
2. Чебриков Андрей Викторович, дата рождения: 15.07.1963, Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционная компания Европа», заместитель главного инженера в службе технической эксплуатации, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Егоров Егор Александрович, дата рождения: 26.01.1989, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. Сафонова Надежда Игнатьевна, дата рождения: 28.01.1937, пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
2. Ступина Лидия Владимировна, дата рождения: 21.11.1969, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Кан Дмитрий Александрович, дата рождения: 14.04.1985, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. Серебряков Иван Александрович, дата рождения: 01.10.1978, Общество с ограниченной ответственностью «Красноярский ремонтно-механический завод», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
2. Кондрашев Владимир Петрович, дата рождения: 08.02.1950, Охранное агентство «К», заместитель директора, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Фролов Егор Дмитриевич, дата рождения: 18.03.1983, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. Осадчий Алексей Николаевич, дата рождения: 09.10.1971, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
2. Алексеева Татьяна Ивановна, дата рождения: 30.11.1956, пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Сидяченко Евгения Викторовна, дата рождения: 19.05.1973, Негосударственное образовательное учреждение для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей Детский дом «Иван да Марья», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. Долуда Евгений Анатольевич, дата рождения  21.10.1976, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.
2. Талюк Алексей Борисович, дата рождения: 29.03.1975, Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционная компания Европа», специалист по связям с общественностью в АУП, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Сазонов Дмитрий Алексеевич, дата рождения: 15.11.1975, Закрытое акционерное общество «Стрелец-2», главный инженер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. Суртаев Сергей Николаевич, дата рождения: 07.07.1987, Открытое акционерное общество «Восточно-Сибирский банк Сбербанка России»,  старший инспектор в секторе   организации продаж клиентам Малого бизнеса Управления продаж Малому бизнесу, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
2. Шевчук Николай Иванович, дата рождения: 13.04.1967, Общество с ограниченной ответственностью  «Визит плюс», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Бочаров Евгений Александрович, дата рождения: 28.09.1968, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, Березовский район, д. Ермолаево.

11-75 о зав сп ПР